2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.02.2025  № 81
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области от 25.12.2024 № 266
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.12.2024 № 266 «Об уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области»:

1.1. В пункте 2.3. слова «Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений и иных учреждений в сфере образования муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений».
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Е.Л. Рожко

2-19-34
«____» февраля 2025г.

	Разослать:

Финансовому управлению, отделу экономики, отделу бух. учета, юрид. отделу Администрации, отделу по образованию, отделу по культуре и спорту, МКАУ, Совету депутатов, территориальным комитетам

	Визы:

С.Н. Эминова
________________
«_____»  февраля 2025г.
Д.А. Романова      ________________
«_____»  февраля 2025г.

                   Приложение 1
Перечень
муниципальных заказчиков муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование муниципального заказчика
	Идентификацион-ный код заказчика

	полное
	сокращенное

	1
	2
	3
	4

	1
	Новодугинский окружной Совет депутатов
	Новодугинский окружной Совет депутатов
	6700024199

	2
	Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	6700027440

	3
	Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	КРК МО «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	6700026870

	4
	Финансовое управление муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Финансовое управление АМО «Новодугинский МО»
	6711000626

	5
	Отдел по культуре и спорту муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Новодугинский отдел по культуре и спорту
	6711000633

	6
	Отдел по образованию муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Новодугинский отдел по образованию
	6711000986

	7
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новодугинская средняя школа имени Вани Федорова»
	МКОУ «Новодугинская СШ»
	6711001972

	8
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Днепровская средняя школа имени Героя Советского Союза Ф.И. Иванова»
	МКОУ «Днепровская СШ»
	6711002285

	9
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Тесовская основная школа имени В.В. Докучаева»
	МКОУ «Тесовская ОШ»
	6711011995

	10
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Рябинковская основная школа»
	МКОУ «Рябинковская ОШ»
	6711002246

	11
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Торбеевская основная школа имени А.И. Данилова»
	МКОУ «Торбеевская ОШ»
	6711002140

	12
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Липецкая основная школа»
	МКОУ «Липецкая ОШ»
	6711012163

	13
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Селищенская основная школа имени В.М. Крылова»
	МКОУ «Селищенская ОШ»
	6722028038

	14
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бурцевская начальная школа - детский сад»
	МКОУ «Бурцевская НШДС»
	6711002334

	15
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Новодугинский детский сад»
	МКДОУ «Новодугинский детский сад»
	6711002430

	16
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Высоковский детский сад»
	МКДОУ «Высоковский детский сад»
	6711002359

	17
	муниципальное казенное дошкольное учреждение «Липецкий детский сад»
	МКДОУ «Липецкий детский сад»
	6711002380

	18
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Днепровский детский сад»
	МКДОУ «Днепровский детский сад»
	6711002373

	19
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Тёсовский детский сад»
	МКДОУ «Тёсовский детский сад»
	6711002366

	20
	Тесовский территориальный комитет Администрации муниципального образования  «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Тесовский территориальный комитет
	6700027640

	21
	Извековский территориальный комитет Администрации муниципального образования  «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Извековский территориальный комитет
	6700027633

	22
	Высоковский территориальный комитет Администрации муниципального образования  «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Высоковский территориальный комитет
	6700027658

	23
	Днепровский территориальный комитет Администрации муниципального образования  «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Днепровский территориальный комитет
	6700027665

	24
	Новодугинский территориальный комитет Администрации муниципального образования  «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	Новодугинский территориальный комитет
	6700027619

	25
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Новодугинская детская школа искусств»
	МКУ ДО «Новодугинская ДШИ»
	6711002503

	26
	муниципальное казенное учреждение «Новодугинская спортивная школа»
	МКОУ ДОД «Новодугинская ДЮСШ»
	6711002461

	27
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новодугинский дом детского творчества»
	МКУ ДО «Новодугинский ДДТ»
	6711002447

	28
	муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинский историко-краеведческий музей имени Василия Васильевича Докучаева»
	«Новодугинский музей»
	6711012195

	29
	муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	МКУК «Новодугинская МЦБС»
	6711012205

	30
	муниципальное казенное учреждение культуры «Новодугинский межпоселенческий культурно-досуговый центр»
	МКУК «Центр Досуга»
	6711012212

	31
	муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений»
	МКУ «ЦБ»
	6711012220

	32
	муниципальное казенное автотранспортное учреждение муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	МКАУ АМО «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	6711012491

	33
	муниципальное казенное учреждение «Техническо-транспортное обслуживание учреждений культуры»
	МКУ «ТТО учреждений культуры»
	6722042018

	34
	муниципальное казенное учреждение «Новодугинский физкультурно-оздоровительный комплекс»
	МКУ «Новодугинский ФОК»
	6722032355

_106919304.doc
[image: image1.png]